
Вкупно Од евиденција на невработени Надвор од евиденција на невработени

Центар за 
вработување

Вкупно Неопределено 
време

Определено 
време и 

сезонски работи

Вкупно Неопределено 
време

Определено 
време и 

сезонски работи

Вкупно Неопределено 
време

Определено 
време и 

сезонски работи
1 2 3=4+5 4 5 6=7+8 7 8 9=10+11 10 11

1 Берово 130 44 86 36 14 22 94 30 64

2 Битола 2439 311 2128 869 68 801 1570 243 1327

3 Валандово 182 82 100 17 8 9 165 74 91

4 Велес 697 278 419 149 54 95 548 224 324

5 Виница 220 84 136 47 20 27 173 64 109

6 Гевгелија 591 255 336 63 33 30 528 222 306

7 Гостивар 464 319 145 155 106 49 309 213 96

8 Дебар 168 32 136 18 9 9 150 23 127

9 Делчево 199 108 91 55 32 23 144 76 68

10 Демир Хисар 79 9 70 23 2 21 56 7 49

11 Кавадарци 664 219 445 183 52 131 481 167 314

12 Кичево 563 149 414 272 56 216 291 93 198

13 Кочани 790 424 366 183 86 97 607 338 269

14 Кратово 56 14 42 9 4 5 47 10 37

15 Крива Паланка 387 86 301 113 25 88 274 61 213

16 Крушево 36 11 25 13 3 10 23 8 15

17 Куманово 760 517 243 260 173 87 500 344 156

18 Македонски Брод 57 22 35 7 4 3 50 18 32

19 Неготино 356 177 179 89 23 66 267 154 113

20 Охрид 885 323 562 158 64 94 727 259 468

21 Прилеп 1258 301 957 555 118 437 703 183 520

22 Пробиштип 238 67 171 66 30 36 172 37 135

23 Радовиш 300 130 170 52 28 24 248 102 146

24 Ресен 193 66 127 43 14 29 150 52 98

25 Свети Николе 271 76 195 62 12 50 209 64 145

26 на град Скопје 12661 4852 7809 1427 520 907 11234 4332 6902

27 Струга 387 273 114 97 69 28 290 204 86

28 Струмица 1502 639 863 247 114 133 1255 525 730

29 Тетово 1148 665 483 456 265 191 692 400 292

30 Штип 1320 439 881 217 57 160 1103 382 721

Вкупно 29001 10972 18029 5941 2063 3878 23060 8909 14151

П Р Е Г Л Е Д
на регистрирани пријави на засновани работни односи од евиденција и надвор од евиденција на невработени лица

во период од 01.01.2017 до 28.02.2017 година

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА П 10


